de C.V., radicado en la Novena Sala Regional de la Ciudad de México del Tribunal de Justicia
Administrativa, con No. de expediente 22919117 -17 -09-9, en el que la Sala conocedora condenó a la
Secretaría de Finanzas y Administración al pago de la cantidad de $873,318.80 (ochocientos setenta y tres

mil trescientos dieciocho pesos 80/100 M.N.) más actualizaciones, mediante sentencia de fecha 12 de agosto

de 2025, emitida en cumplimiento al Juicio de Amparo directo 204312024.

Colle lsobel Lo Cotól¡co núrnero 2110 entre Allende y Juárez, Plozq Col¡forniq, plonto olto, Colonio Perlo, C.P.